
i boc.cantabria.esPág. 2820

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

1/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

   CVE-2020-5703   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el ingreso de personas con discapacidad, mediante el 
procedimiento de concurso-oposición, en el Cuerpo General Auxiliar.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
alegaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 
para participar en el proceso selectivo para el ingreso de personas con discapacidad, mediante 
concurso-oposición, en el Cuerpo General Auxiliar de la Administración de la Comunidad Au-
tónoma de Cantabria convocado mediante Orden PRE/55/2020, de 2 de enero, publicada en 
el Boletín Ofi cial de Cantabria extraordinario número 1, de fecha 8 de enero, por la presente, 

 RESUELVO 

 1º.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Declarar excluidos defi nitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan como Anexo II. 

 3º.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 4º.- Debido a la imposibilidad de celebrar estas pruebas selectivas por las restricciones 
derivadas de la situación generada por el coronavirus SARS-Cov-2, a partir del momento en 
que se levanten las mismas se publicará la resolución conteniendo la composición del Tribunal 
Califi cador y concretando el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio. 

 Contra la presente Resolución, que pone fi n a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, dentro del plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de la publicación, de conformidad con el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 Potestativamente se podrá interponer recurso de reposición ante el mismo órgano que dicta 
la Resolución en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación, en 
cuyo caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado 
en tanto recaiga resolución expresa o desestimación presunta del recurso de reposición inter-
puesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 149 de la 
Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del Gobierno, de la Administración y del 
Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 



i boc.cantabria.esPág. 2821

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

2/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 4 de agosto de 2020. 
 La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior 

 (por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018), 
 la directora general de Función Pública, 

 Isabel Barragán Bohigas. 

  



i boc.cantabria.esPág. 2822

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

3/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

ANEXO I 
 

CUERPO GENERAL AUXILIAR 
DISCAPACIDAD 

       RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***9783** 1. ABAD PALLOL, VICTOR JAVIER 

***3087** 2. ABELLA CASTANEDO, ANTONIO 

***7721** 3. ABUIN MENENDEZ, FROILAN 

***0620** 4. AJA MUÑOZ, RAQUEL 

***6421** 5. ALFARO GOMEZ, VIOLETA ANGELES 

***7256** 6. ALGORRI CASO, SARA 

***8752** 7. ALLICA SANTAMARIA, JOSE ANTONIO 

***6017** 8. ALMENDRES GUTIÉRREZ, SARA 

***4518** 9. ALONSO ALONSO, MARIA ANTONIA 

***2781** 10. ALONSO CEBALLOS, SILVIA 

***8408** 11. ALONSO COLAS, CARLOS MANUEL 

***6499** 12. ALTAMIRANO SANCHEZ, BEATRIZ 

***8533** 13. ALUTIZ PELAEZ, FERNANDO 

***3252** 14. ALVARO GONZALEZ, RAQUEL 

***8948** 15. AMO ROMERO, RAMON 

***7129** 16. ANDRÉS FERNÁNDEZ, SARA 

***9363** 17. ANDRÉS PRIETO, MARIA ISABEL DE 

***3700** 18. ANDRES RUIZ, EDUARDO DE 

***3981** 19. ARABIA COLLADO, ESTEFANÍA 

***4097** 20. ARANGUREN OTAÑO, BORJA 

***0792** 21. ARCE LAGUILLO, MARIA CARMEN 

***7295** 22. ARENAL GARCÍA, PEDRO 

***5993** 23. ARENAL RUIZ, IVAN 

***9554** 24. ARGOS ARGOS, ROBERTO 

***7190** 25. ARGÜELLO ALVAREZ, MARCOS 

***3769** 26. ARIETA PÉREZ, MARIA DOLORES 

***7454** 27. ARROYO CERRO, ANA 

***9314** 28. BADA MELERO, EDER 

***6172** 29. BALDOR CUETO, ALBERTO 

***9617** 30. BAQUERO MIER, ANA ROSA 

***6259** 31. BAQUERO MIER, MARIA VICTORIA 

***1037** 32. BARREIRO RODRIGUEZ, OSCAR 

***6935** 33. BARRIO LOZANO, PABLO 

***4195** 34. BECERRA SAIZ, M. TERESA 



i boc.cantabria.esPág. 2823

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

4/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***9161** 35. BEDIA PARDO, MARTA 

***8914** 36. BEITIA VILA, DAVID 

***2433** 37. BEZANILLA BEZANILLA, CESAR ANGEL 

***6704** 38. BLANCO FERRERAS, MARIO 

***7714** 39. BONILLA RODRIGUEZ, JOSE 

***9439** 40. BUENA SANCHEZ, MATILDE 

***3342** 41. CABALLERO RODRIGUEZ, ROSA MARIA 

***7967** 42. CABALLO GUTIERREZ, AINTZANE 

***9486** 43. CABIECES GARCIA, SERGIO 

***6481** 44. CALA SARO, ALICIA 

***6359** 45. CALATRAVA GOMEZ, ALBERTO JAVIER 

***3103** 46. CALLEJA GIRALDEZ, MARIANO 

***6576** 47. CALVO CRESPO, RAMON ANGEL 

***9532** 48. CAMAZANO FRANCIA, ANDRÉS 

***8944** 49. CAMPO CARANDE, VICENTE JUAN 

***2847** 50. CAMPO RODRIGUEZ, BARBARA 

***2899** 51. CANO GOMEZ, ANA MARIA 

***6357** 52. CANTOLLA BEDIA, MARIA CRISTINA 

***3059** 53. CARBAJAL COS, GEMA MONICA 

***8910** 54. CARCEDO GONZALEZ, MARIA 

***5948** 55. CARDABA ALONSO, MARÍA ARÁNZAZU 

***5156** 56. CARRERAS ORTEGA, CRISTINA 

***9162** 57. CASADO NAVARRO, MANUEL 

***1298** 58. CASADO NAVARRO, MARÍA DE LA PAZ 

***5252** 59. CASARES GUTIERREZ, CLAUDIA 

***8157** 60. CASTANEDO SAINZ, MARIA 

***3182** 61. CASTAÑEDA VILLEGAS, ANA MARIA 

***7345** 62. CASTAÑON MUÑIZ, PATRICIA 

***7160** 63. CASTILLO SAINZ ROZAS, HUGO 

***8323** 64. CASUSO SAINZ-PARDO, EUSEBIO 

***1529** 65. CEBALLOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 

***7859** 66. CHAMORRO DE MIER, BELEN 

***8399** 67. CIFRIAN LAZA, FRANCISCO 

***3593** 68. COLIO FERNANDEZ, SONIA 

***9763** 69. COLOMER PEREZ, JOSE ANTONIO 

***6769** 70. CONDE MACIEL, DAVID 

***3973** 71. CONTRERAS PALAZUELOS, FRANCISCO 

***8756** 72. CORREA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 



i boc.cantabria.esPág. 2824

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

5/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***7216** 73. CRESPO DIEZ DEL VALLE, MANUEL 

***9202** 74. CUADROS MARTINEZ, JOVITA 

***1175** 75. CUBILLO PIÑÁN, JULIA 

***2618** 76. CUESTA GANDARA, INMACULADA 

***9478** 77. CUESTA GOMEZ, MARIA ROCIO 

***4191** 78. DIAZ BUSTILLO, ALBERTO 

***7102** 79. DIAZ CORREA, NIDIA ROSA 

***4236** 80. DIAZ DIAZ, MARIA ANTONIA 

***3274** 81. DIAZ PEREZ, MONICA 

***6940** 82. DIEZ GONZALEZ, NATALIA 

***4661** 83. DIEZ GUTIERREZ, ANA 

***0377** 84. DIEZ REMESAL, ARIANA 

***5261** 85. DOMINGO DIAZ, ALEXANDRA 

***4869** 86. DOMINGUEZ RODRIGUEZ, NATALIA MARIA 

***2852** 87. ELOURAD GONZALEZ, KARIMA 

***6412** 88. ENTRECANALES AGUDO, ALBERTO 

***0589** 89. ESCALADA RAMOS, ALBERTO 

***6004** 90. ESCANILLA MARTINEZ, MARIA 

***5831** 91. ESTEFANIA MONTON, JOSE 

***0312** 92. EXPOSITO RUBIO, ANA ISABEL 

***6941** 93. FERNANDEZ ALLENDE, GUSTAVO 

***6347** 94. FERNANDEZ BASALDUA, SARA 

***0727** 95. FERNANDEZ GARCIA, MARIA ISABEL 

***3506** 96. FERNANDEZ HERRERO, JOSE ANTONIO 

***7667** 97. FERNANDEZ LOPEZ, NURIA 

***3615** 98. FERNANDEZ MATEOS, ANA ISABEL 

***6670** 99. FERNANDEZ MENENDEZ, MARIA AIDA 

***3848** 100. FERNANDEZ MIER, CONSTANTINO 

***3350** 101. FERNANDEZ PELAYO, SILVIA 

***5183** 102. FERNANDEZ PEREZ, PEDRO 

***6475** 103. FERNÁNDEZ PESQUERA, LAURA 

***8105** 104. FERNANDEZ PRIETO, JOSE LUIS 

***6941** 105. FERNÁNDEZ RODRIGUEZ, LAURA PILAR 

***3076** 106. FERNÁNDEZ RUIZ, MARIA ESTELA 

***9496** 107. FERNANDEZ SECO, TOMAS JAVIER 

***7162** 108. FERNANDEZ VERDUGA, SARA 

***4000** 109. FLORES PEREZ, ANTONIO 

***4917** 110. FUENTE REDONDO, MARIA TERESA 



i boc.cantabria.esPág. 2825

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

6/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***7727** 111. FUENTES RODRIGUEZ, ALVARO 

***8926** 112. GALINDO ARANDOJO, JUAN LUIS 

***1672** 113. GALLO RIBALAYGUA, SEBASTIAN 

***9590** 114. GANDARILLAS SAN MIGUEL, CARLOS 

***3030** 115. GARCIA AHIJADO, ELENA 

***8526** 116. GARCIA ALQUEGUI, BORJA 

***7392** 117. GARCIA CASTELLANOS, DANIEL 

***6798** 118. GARCIA CUERVO, ELENA 

***7690** 119. GARCIA GARCIA, SONIA 

***9912** 120. GARCIA JIMENEZ, ROCIO 

***5657** 121. GARCIA LAZA, LOURDES 

***7494** 122. GARCIA MALLEN, MARIA VARENKA 

***8531** 123. GARCIA MESONES, SERGIO 

***5203** 124. GARCIA PEREZ, MARIA PILAR 

***0789** 125. GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ 

***8520** 126. GARCIA SANCHEZ, JANA 

***6931** 127. GARCIA SOLANA, GORKA 

***6240** 128. GARRIDO PEREZ, MIGUEL ANGEL 

***3372** 129. GARRO CALVO, SUSANA 

***0729** 130. GIL PALACIO, ESTIBALIZ 

***7081** 131. GIMENEZ MANZANO, IRIS PATRICIA 

***2084** 132. GOLDFARB DAR, SERGIO LEONARDO 

***5953** 133. GOMES ALVAREZ, SAMUEL 

***0134** 134. GOMEZ DE DIEGO, PAULA 

***8446** 135. GOMEZ DE LA FUENTE, MIGUEL 

***7938** 136. GOMEZ ECHAVARRI, MARTA 

***1794** 137. GOMEZ HERRERA, MARIA CARMEN 

***9510** 138. GOMEZ HOYOS, DAVID 

***0129** 139. GOMEZ VALLEJO, PATRICIA 

***9220** 140. GOMEZ VAZQUEZ, MARIA TERESA 

***6798** 141. GONZALEZ ARMENGOL, SAMUEL 

***8135** 142. GONZALEZ CABEZUDO, PILAR 

***6320** 143. GONZÁLEZ CUESTA, INMACULADA 

***0679** 144. GONZALEZ ESCANDON, JESUS 

***9789** 145. GONZALEZ FRAILE, MARGARITA 

***0401** 146. GONZALEZ GRIJALBA, RAUL 

***2304** 147. GONZALEZ MORATINOS, MARIA ASUNCIÓN 

***1748** 148. GRACIA MORENO, MONICA 



i boc.cantabria.esPág. 2826

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

7/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***8569** 149. GÜEMES ALONSO, JOSE ALEJANDRO 

***9544** 150. GURTUBAY UGARTE, OIER 

***9471** 151. GUTIERREZ CASTRO, MANUEL 

***9729** 152. GUTIERREZ DA SILVA, SEILA 

***1383** 153. GUTIERREZ GUTIERREZ, MARIA JOSEFA 

***2615** 154. GUTIERREZ GUTIERREZ, SARA 

***5511** 155. GUTIÉRREZ MONTERO, SAGRARIO 

***3663** 156. GUTIERREZ SANTAMARIA, AMARA 

***5041** 157. HAZAS FERNANDEZ, LUCIA 

***7436** 158. HERCE GUTIERREZ, IBIO RAMON 

***0690** 159. HERRERIA ANDRES, MARIA ISABEL 

***4011** 160. HERRERIA GARCIA, MARIA CONSOLACIÓN 

***7237** 161. HERVÁS GUTIÉRREZ, IBAI 

***4093** 162. HORNAS FERNANDEZ, SANDRA 

***7729** 163. HURTADO LARREA, LAURA 

***0820** 164. IGLESIAS FERNANDEZ, MERCEDES 

***0929** 165. IGLESIAS PEREZ, BELEN 

***4080** 166. IMAZ PEREZ, BEATRIZ 

***1395** 167. IÑIGO CANDANEDO, DAVID 

***4544** 168. ISABEL ENCINA, ALEJANDRO 

***2954** 169. IVORRA TEJADA, MARIA CRISTINA 

***5655** 170. IZQUIERDO SALVADOR, SUSANA 

***5017** 171. JIMENEZ RODRIGUEZ, ALVARO JAVIER 

****9747* 172. KRAJNC ., JERNEJA 

***3244** 173. LABAJOS GONZALEZ, SONIA MAGDALENA 

***8029** 174. LAGUNA ALVAREZ, OSCAR 

***7504** 175. LAGUNA SANTOS, LUCIA MARIA 

***8658** 176. LANDA TERAN, ANGEL 

***7063** 177. LANUZA LAGUNILLA, JORGE 

***9704** 178. LASTRA CAGIGAS, IÑIGO 

***0823** 179. LECUE SANTOVENIA, ROSARIO DE LA A 

***9794** 180. LIAÑO PARAMO, LORENA 

***9194** 181. LLORET PELLICER, INMACULADA 

***7175** 182. LOMBARDO CHIVA, MARTA 

***5755** 183. LOPEZ ECHEVARRIA, PABLO 

***8257** 184. LOPEZ GARCIA-POLADURA, MARIA ISABEL 

***4893** 185. LOPEZ PASCUAL, LUCIA 

***1449** 186. LOPEZ PEREZ, REBECA 



i boc.cantabria.esPág. 2827

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

8/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***0301** 187. LOPEZ SEÑORANS, JOSE LUIS 

***2989** 188. LORENZO LIENDO, ANA LUISA 

***3612** 189. MALLO ORTEGA, PAULA 

***7245** 190. MANJON SALAMANCA, REBECA 

***1910** 191. MANTILLA ESTEBANEZ, OSCAR 

***2139** 192. MANZANO MOZO, RAMIRO JESUS 

***7016** 193. MARDONES VELASCO, SUSANA 

***4601** 194. MARTIN HERNANDEZ, MAIRA 

***7980** 195. MARTINEZ ANTON, MARIA 

***2097** 196. MARTINEZ ARROYO, VALVANUZ 

***4115** 197. MARTINEZ CASADIEGO, LEONOR 

***6391** 198. MARTINEZ CERCEDA, BRUNO 

***0235** 199. MARTINEZ GONZALEZ, MONTSERRAT 

***8256** 200. MARTINEZ PEDROSA, ALBERTO 

***8812** 201. MARTINEZ PEREZ, ELIA MARIA 

***5948** 202. MARTINEZ RUIZ, JOAQUIN MANUEL 

***4260** 203. MARTINEZ SANTIAGO, VICTORIANO VIDA 

***1625** 204. MARTINEZ TAPIA, RICARDO 

***3783** 205. MATEOS SUMANO, TAMARA 

***5192** 206. MAZA CAGIGAS, IÑIGO 

***5766** 207. MEGIA LOPEZ, OSCAR 

***3801** 208. MIGUEL REVUELTA, AMAYA 

***9474** 209. MIÑAMBRES RODRIGUEZ, DAVID 

***3420** 210. MIYARES FANO, MANUEL 

***1669** 211. MOLINA LERIDA, CARLOS HUGO 

***9144** 212. MONTERO LOSA, FRANCISCO JAVIER 

***7478** 213. MONTERO OLANO, MIREN ITXASO 

***7424** 214. MORA-GRANADOS ALVAREZ, ANA MARIA 

***3702** 215. MORAL BALBAS, PABLO 

***6652** 216. MORANTE SAINZ, ALEXANDRA 

***9847** 217. MORENO ARRUZA, MARIA 

***5834** 218. MORENO IGON, ANTONIO ISAAC 

***0466** 219. MOVELLAN RODRIGUEZ, PEDRO 

***4244** 220. MUJICA PUENTE, ROBERTO 

***4382** 221. MUÑOZ GÓMEZ, ÁLVARO 

***0967** 222. NAVARRO CALDEVILLA, MARTA 

***5739** 223. NAVARRO PEREZ, LYDIA MARIA 

***4456** 224. NEBREDA SEBASTIAN, DEMELSA 



i boc.cantabria.esPág. 2828

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

9/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***5536** 225. NICOLAS LASO, DANIEL 

***7225** 226. NIETO GALLEGOS, LUIS ANGEL 

***4378** 227. NÚÑEZ GARCÍA, MARIA JOSE 

***3820** 228. OBESO GONZALEZ, SUSANA 

***4851** 229. OCEJA FIGUERAS, GEMA 

***3484** 230. ORTEGA SERRANOS, JAVIER 

***4897** 231. ORTIZ LOPEZ, RAMONA 

***5822** 232. OTERMIN RUIZ, ELENA 

***5682** 233. PAEZ BARANDICA, PATRICIA 

***5964** 234. PALLEJA ALTABLE, CHANTAL 

***4616** 235. PAYNO CANO, ALEJANDRO 

***3382** 236. PELAYO PEÑA, MARIA OLGA 

***3415** 237. PEÑA IGLESIAS, OMAR 

***6100** 238. PEREDA GONZÁLEZ, MARINA 

***3661** 239. PEREZ ECHEVARRIA, SARA 

***0852** 240. PEREZ GAGO, SIRA 

***3586** 241. PEREZ GONZALEZ, RUBEN 

***4553** 242. PÉREZ LOPEZ, SIRA 

***4853** 243. PEREZ NORIEGA, JUDITH 

***4853** 244. PEREZ NORIEGA, RUTH 

***1398** 245. PEREZ SANCHEZ, MARIA ANTONIA 

***3729** 246. PEREZ SANTOS, CARMEN ROSA 

***8289** 247. PEREZ SEDANO, MARTA 

***4970** 248. PEREZ VEGA, IRENE 

***1719** 249. PEROJO GUTIERREZ, ARANTZA 

***4271** 250. PIÑERA CABO, FRANCISCO 

***6505** 251. PORTILLA AZPELETA, NURIA 

***6831** 252. PREGO GONZALEZ, LAURA 

***7214** 253. PUENTE CAGIGAS, MARÍA VICTORIA 

***5111** 254. PUENTE NOSTI, ELISA 

***8266** 255. QUINTANA MARTIN, NURIA 

***1270** 256. QUINTANILLA HIGUERA, MONICA 

***6303** 257. RAMUDO IGLESIAS, MONICA 

***7921** 258. RECIO GONZALEZ, LYDIA 

***7287** 259. REIGADAS MANTECA, TANIA 

***8019** 260. REVILLA SAINZ, REBECA 

***3709** 261. REVUELTA CANO, AMALIA MARTA 

***4483** 262. REVUELTA GOMEZ, JUAN MANUEL 



i boc.cantabria.esPág. 2829

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

10/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***4495** 263. REVUELTA ORTIZ, MONTSERRAT 

***8445** 264. REY MILLAN, LORETO 

***8923** 265. RIO MEDIAVILLA, DAVID DEL 

***0353** 266. RIOS MONTOYA, VICTOR 

***6254** 267. RIOZ CASUSO, PAULA MARIA 

***8616** 268. RISTORI LOZANO, HORTENSIA 

***4845** 269. RIVERO MARTINEZ, ELENA 

***2383** 270. ROBLES DEL BARRIO, MARI CARMEN 

***1946** 271. RODILLA BENITO, CARMEN 

***2899** 272. RODRIGUEZ ALFONSO, ANA TERESA 

***6109** 273. RODRIGUEZ ALIAGA, LUIS MIGUEL 

***1878** 274. RODRIGUEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

***9015** 275. RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL 

***4901** 276. RODRIGUEZ NORIEGA, NOELIA 

***7560** 277. RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE 

***6744** 278. RODRIGUEZ RUIZ, VERONICA 

***1084** 279. ROIZ BRIZ, COVADONGA 

***5863** 280. ROMANO CHARLON, ROBERTO 

***2221** 281. RUBAYO SANTOS, M GEMA 

***5237** 282. RUBIO RUIZ, ANGEL 

***5495** 283. RUIZ DIEGO, ELENA 

***6976** 284. RUIZ GONZALEZ, EMILIO 

***0120** 285. RUIZ HERRERO, ANA MARIA 

***3924** 286. RUIZ IGLESIAS, BEATRIZ 

***0665** 287. RUIZ LABRADOR, PATRICIA 

***4132** 288. RUIZ OJUGAS, AZARA 

***3344** 289. RUIZ-CAPILLAS MOLLEDA, BENJAMIN 

***2078** 290. SACRISTAN LOPEZ, MARIA BEGOÑA 

***3363** 291. SAINZ HERRERO, LUIS 

***0078** 292. SAIZ MARTINEZ, AMPARO 

***9192** 293. SALAMANCA GOUJAT, MERCEDES 

***4795** 294. SALAS SANABRIA, SARA 

***9289** 295. SALVARREY ARGOS, ROBERTO 

***3489** 296. SAN EMETERIO ROIZ, ALBERTO 

***1986** 297. SAN JUAN CARDENAL, RITA 

***0900** 298. SAN JUAN GONZALEZ, CECILIA 

***4048** 299. SAN MARCOS GOMEZ, LORENA 

***2710** 300. SAN MARTIN MEDIAVILLA, SANTIAGO 



i boc.cantabria.esPág. 2830

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

11/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***5384** 301. SAN MIGUEL BERRIOLOPE, ELENA 

***4165** 302. SAN MIGUEL NOVOA, NOELIA 

***9008** 303. SAN MILLAN GUTIERREZ, ELENA 

***9487** 304. SANTAMARIA GOMEZ, ANGEL 

***9608** 305. SANTOS FERNANDEZ, LUCIA 

***1525** 306. SANTOS FRANCO, JUAN CARLOS 

***5998** 307. SANTOS GONZALEZ, JOSE LUIS 

***5975** 308. SANTOS VARELA, MARIA NIEVES 

***0955** 309. SANTOVEÑA FERNANDEZ, ABEL 

***1492** 310. SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 

***4295** 311. SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 

***8370** 312. SECO CONDE, RAQUEL 

***0910** 313. SILVA DE JUAN, BEATRIZ 

***5635** 314. SILVA DE OLIVEIRA, CRISTIANE WENNI 

***9350** 315. SOBERON MIER, ANA ISABEL 

***9964** 316. SOLANA CRUZ, VANESA 

***3726** 317. SOLORZANO MARTIN, CARLOS 

***4437** 318. SORDO AGÜERO, IGNACIO 

***3260** 319. SORDO CIANCA, MARCOS 

***8397** 320. SORDO FERNÁNDEZ, MARIANA 

***8433** 321. SORDO SALAZAR, PATRICIA 

***4974** 322. SORIA RODRIGUEZ, ANTONIO 

***9591** 323. SORIANO SALINAS, JUAN RAMÓN 

***6343** 324. SUÁREZ GARCIA, JUAN MANUEL 

***3968** 325. TERÁN DIEZ, FRANCISCO JAVIE 

***6796** 326. TERÁN MERLO, MARIA INES 

***9232** 327. TÉVAR GARCIA, OSCAR 

***1869** 328. TORRE BLANCO, SUSANA DE LA 

***2739** 329. TORRE TORRALBO, JOSE LUIS 

***6332** 330. TORRES BRIZ, JUAN PABLO 

***1308** 331. TRAPAGA GOMEZ, CELIA 

***6705** 332. VAREA ALVAREZ, LUCIA 

***3472** 333. VELEZ CONDE, JONATAN 

***6374** 334. VELEZ COUSILLAS, ANA ISABEL 

***1212** 335. VERON SANCHEZ, JAVIER 

***2540** 336. VIBORA GARCIA, FRANCISCA 

***3113** 337. VIDAL GONZALEZ, MARIA ALMUDENA 

***2849** 338. VILLAMOR CHICHARRO, JAVIER 



i boc.cantabria.esPág. 2831

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

12/12

C
V

E-
20

20
-5

70
3

DNI Apellidos y Nombre 

***0493** 339. VIVANCO ARRATIBEL, ANA GEMA 

***8132** 340. VIVAS PEREYRA, LUIS PATRICIO 

***8761** 341. YGON ABELLA, ANA BELEN 

***5753** 342. YUSTOS FERNANDEZ, DAVID 

***7077** 343. ZABALLOS QUINTANO, MARIA 

***4057** 344. ZORRILLA SAMPERIO, ESTHER 

  

  
ANEXO II 

CUERPO GENERAL AUXILIAR 
DISCAPACIDAD 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***9551** 1. MENENDEZ PEREZ, SERGIO NO JUSTIFICA DISCAPACIDAD 

***2714** 2. TUERO CUENCA, LORENA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

  
 2020/5703 


		Gobierno de Cantabria
	2020-08-05T17:36:52+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




